РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29  января 2015 года   № 50

г. Зеленоградск

О временном ограничении движения транспортных средств
на дорогах с целью обеспечения безопасности дорожного движения

1 февраля 2015 года
В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении ежегодного «Марша жизни», который стартует 01.02.2015 г. в 10:00 ч. от пос. Круглово Зеленоградского района до Памятника жертвам Марша Смерти 1945 г., расположенного в пос. Янтарный, администрация муниципального образования "Зеленоградский район"  п о с т а н о в л я е т :

1. Рекомендовать  ОГИБДД УМВД России по Зеленоградскому району 01.02.2015 г., при прохождении пешей колонны ежегодного «Марша жизни», произвести оперативное временное ограничение движения транспорта от развилки в пос. Круглово до пос. Янтарный с 10:00 ч.  до 12:00 ч. в соответствии со ст.14 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения». В случае изменения дорожной ситуации, осуществить оперативное временное ограничение транспорта на участках улично-дорожной сети, расположенных в районе проведения ежегодного «Марша жизни».
2. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» Д.С.Назаренко обеспечить размещение  настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район».

3. Начальнику отдела по делам ГО, ЧС и охраны окружающей среды администрации МО «Зеленоградский район» Э.Б. Колкину обеспечить опубликование  настоящего постановления в общественно-политической газете Зеленоградского района «Волна».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» М.В. Логвиненко.
5. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава муниципального образования

"Зеленоградский район"

                    В.Г. Губаров